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VASILITSA BIKE PARK

KATSMALOSI DH TRACK RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     MASTER
1 3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS-EXTREMERS BASE-DOWNHILL 4:07.184  32.04 km/h
2 8 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SCOTT / FOX / SUUNTO / SHIMANO 4:09.679 2.495
3 200 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ LOOSE RIDER 4:10.199 3.015
4 19 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α.Ο. ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ-HILL RAISERS-EXTRE 4:19.167 11.983
5 111 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ BIKE 30 4:32.183 24.999
6 187 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4:42.801 35.617
7 56 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ MICRO XTREME - TSG - MTB DH VOLOS 4:51.100 43.916
8 36 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4:54.286 47.102
9 61 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ-GRAVITY FREAKS-Α.Ο.ΠΗΓΑΣΟΣ Κ 5:07.426 1:00.242

10 77 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MOHAWK RIDERS-EXTREMERS BASE-MOUSTAKAS 5:09.424 1:02.240
11 182 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 5:11.842 1:04.658
12 103 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 7:11.012 3:03.828
13 71 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ URBAN BIKES / ΑΡΧΕΓΟΝΟ / N S BIKES 33:08.654 29:01.470

Non Start Riders

14 246 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

     ELITE
1 6 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE30 / SPECIALIZED / Π.Ο. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3:42.455  35.60 km/h
2 25 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ THE ENEMY TRIBE 4:01.696 19.241
3 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT BIKES-NIGHTFOXDOWNHILL.COM-FOXSHO 4:02.747 20.292
4 13 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ HANTES BIKES-THE ENEMY TRIBE 4:16.516 34.061
5 52 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ RAW WORKSHOP 4:19.564 37.109
6 117 ΠΡΑΣΙΑ∆ΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MAD MAX RIDERS / TAGGISAR ICE 4:35.406 52.951
7 229 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE SHOP 26 - MAD MAX RIDERS 4:42.057 59.602
8 106 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ TRAIL ADDICTS / PIRANHA BIKESHOP 4:45.205 1:02.750
9 67 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TRAIL ADDICTS / PIRANHA BIKESHOP / DK 4:47.525 1:05.070

10 158 ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ PARADOX KINETICS / TRAIL ADDICTS 4:48.101 1:05.646
11 178 ΠΕΤΑΥΡΑΚΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ RAW WORKSHOP 5:58.646 2:16.191
12 175 ΧΑΛΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

     JUNIOR
1 12 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ LIFECYCLES WORKSHOP 3:48.229  34.70 km/h
2 21 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ OVER LIMITS TECHNIQUES 3:49.355 1.126
3 22 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ RAW WORKSHOP 4:05.980 17.751
4 33 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4:06.482 18.253
5 9 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ TZORTZOPOULOS BIKE-PIRANHAS BIKE-GRAVIT 4:06.981 18.752
6 24 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ GRAVITY FREAKS 4:08.282 20.053
7 15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ EXTREMERS BASE-TOPODILATO-MOHAWK RIDERS 4:14.941 26.712
8 50 ΠΑΠΑΪΟΡ∆ΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ GRAVITY FREAKS / WHEELMANIA 4:22.732 34.503
9 128 ΜΟΥΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ GRAVITY FREAKS 4:23.195 34.966

10 130 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RAW WORKSHOP 4:29.069 40.840
11 45 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE 30 / Π.Ο. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 4:35.350 47.121
12 14 ΚΩΣΤΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ PLANETBIKES RACING-TRAIL ADDICTS-ΕΟΣ ΑΧ 4:37.943 49.714
13 126 ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TRAIL ADDICTS 4:43.663 55.434
14 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Π.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4:58.509 1:10.280
15 99 ΧΑΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KASTANIS EXTREME SHOP / ΚΑΜΜΕΝΑ ΤΟΣΤ 4:58.895 1:10.666
16 115 ΤΣΑΛΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ MAD MAX RIDERS / MOUSTAKAS BIKES 5:06.728 1:18.499
17 113 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5:08.713 1:20.484
18 97 ΠΑΝΤΑΖΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE 30 5:09.945 1:21.716
19 181 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 5:11.757 1:23.528
20 121 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ CYCLELAND / TRAIL ADDICTS 5:23.248 1:35.019
21 180 ΜΙΛΑΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ MAD MAX RIDERS 5:26.253 1:38.024
22 114 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΑΝΑΣΗΣ 5:53.618 2:05.389
23 176 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 6:05.750 2:17.521
24 297 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 6:36.389 2:48.160
25 154 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ GRAVITY FREAKS 8:45.285 4:57.056
26 100 ΧΑΤΖΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ TRAIL ADDICTS / PATOURA TEAM 8:50.864 5:02.635
27 206 ΤΣΙΦΟΥΤΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Π.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 9:19.039 5:30.810
28 296 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 10:48.981 7:00.752
29 177 ΚΟΥΒΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ    - Box -
30 47 ΦΛΩΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ BIKE 30

     VETERAN
1 26 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS / DEVINCI - IXS - 100% 4:40.203  28.26 km/h
2 53 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ WHEELMANIA 5:36.744 56.541
3 102 ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MAD MAX RIDERS / MOUSTAKAS BIKES 6:23.536 1:43.333
4 150 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7:13.517 2:33.314

     WOMEN
1 89 ΤΣΑΛΛΟΥ ΝΙΚΗ Π.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ / HANGOVER TEAM 7:44.564  17.04 km/h
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VASILITSA BIKE PARK

KATSMALOSI DH TRACK RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. Class./Cat.

1 6 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE30 / SPECIALIZED / Π.Ο. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3:42.455  35.60 km/h 1/ELITE
2 12 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ LIFECYCLES WORKSHOP 3:48.229 5.774 1/JUNIOR
3 21 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ OVER LIMITS TECHNIQUES 3:49.355 6.900 2/JUNIOR
4 25 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ THE ENEMY TRIBE 4:01.696 19.241 2/ELITE
5 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT BIKES-NIGHTFOXDOWNHILL.COM-FOXSHO 4:02.747 20.292 3/ELITE
6 22 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ RAW WORKSHOP 4:05.980 23.525 3/JUNIOR
7 33 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4:06.482 24.027 4/JUNIOR
8 9 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ TZORTZOPOULOS BIKE-PIRANHAS BIKE-GRAVIT 4:06.981 24.526 5/JUNIOR
9 3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS-EXTREMERS BASE-DOWNHILL 4:07.184 24.729 1/MASTER

10 24 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ GRAVITY FREAKS 4:08.282 25.827 6/JUNIOR
11 8 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SCOTT / FOX / SUUNTO / SHIMANO 4:09.679 27.224 2/MASTER
12 200 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ LOOSE RIDER 4:10.199 27.744 3/MASTER
13 15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ EXTREMERS BASE-TOPODILATO-MOHAWK RIDERS 4:14.941 32.486 7/JUNIOR
14 13 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ HANTES BIKES-THE ENEMY TRIBE 4:16.516 34.061 4/ELITE
15 19 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α.Ο. ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ-HILL RAISERS-EXTRE 4:19.167 36.712 4/MASTER
16 52 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ RAW WORKSHOP 4:19.564 37.109 5/ELITE
17 50 ΠΑΠΑΪΟΡ∆ΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ GRAVITY FREAKS / WHEELMANIA 4:22.732 40.277 8/JUNIOR
18 128 ΜΟΥΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ GRAVITY FREAKS 4:23.195 40.740 9/JUNIOR
19 130 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RAW WORKSHOP 4:29.069 46.614 10/JUNIOR
20 111 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ BIKE 30 4:32.183 49.728 5/MASTER
21 45 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE 30 / Π.Ο. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 4:35.350 52.895 11/JUNIOR
22 117 ΠΡΑΣΙΑ∆ΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MAD MAX RIDERS / TAGGISAR ICE 4:35.406 52.951 6/ELITE
23 14 ΚΩΣΤΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ PLANETBIKES RACING-TRAIL ADDICTS-ΕΟΣ ΑΧ 4:37.943 55.488 12/JUNIOR
24 26 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS / DEVINCI - IXS - 100% 4:40.203 57.748 1/VETERAN
25 229 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE SHOP 26 - MAD MAX RIDERS 4:42.057 59.602 7/ELITE
26 187 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4:42.801 1:00.346 6/MASTER
27 126 ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TRAIL ADDICTS 4:43.663 1:01.208 13/JUNIOR
28 106 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ TRAIL ADDICTS / PIRANHA BIKESHOP 4:45.205 1:02.750 8/ELITE
29 67 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TRAIL ADDICTS / PIRANHA BIKESHOP / DK 4:47.525 1:05.070 9/ELITE
30 158 ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ PARADOX KINETICS / TRAIL ADDICTS 4:48.101 1:05.646 10/ELITE
31 56 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ MICRO XTREME - TSG - MTB DH VOLOS 4:51.100 1:08.645 7/MASTER
32 36 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4:54.286 1:11.831 8/MASTER
33 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Π.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4:58.509 1:16.054 14/JUNIOR
34 99 ΧΑΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KASTANIS EXTREME SHOP / ΚΑΜΜΕΝΑ ΤΟΣΤ 4:58.895 1:16.440 15/JUNIOR
35 115 ΤΣΑΛΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ MAD MAX RIDERS / MOUSTAKAS BIKES 5:06.728 1:24.273 16/JUNIOR
36 61 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ-GRAVITY FREAKS-Α.Ο.ΠΗΓΑΣΟΣ Κ 5:07.426 1:24.971 9/MASTER
37 113 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5:08.713 1:26.258 17/JUNIOR
38 77 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MOHAWK RIDERS-EXTREMERS BASE-MOUSTAKAS 5:09.424 1:26.969 10/MASTER
39 97 ΠΑΝΤΑΖΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE 30 5:09.945 1:27.490 18/JUNIOR
40 181 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 5:11.757 1:29.302 19/JUNIOR
41 182 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 5:11.842 1:29.387 11/MASTER
42 121 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ CYCLELAND / TRAIL ADDICTS 5:23.248 1:40.793 20/JUNIOR
43 180 ΜΙΛΑΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ MAD MAX RIDERS 5:26.253 1:43.798 21/JUNIOR
44 53 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ WHEELMANIA 5:36.744 1:54.289 2/VETERAN
45 114 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΑΝΑΣΗΣ 5:53.618 2:11.163 22/JUNIOR
46 178 ΠΕΤΑΥΡΑΚΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ RAW WORKSHOP 5:58.646 2:16.191 11/ELITE
47 176 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 6:05.750 2:23.295 23/JUNIOR
48 102 ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MAD MAX RIDERS / MOUSTAKAS BIKES 6:23.536 2:41.081 3/VETERAN
49 297 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 6:36.389 2:53.934 24/JUNIOR
50 103 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 7:11.012 3:28.557 12/MASTER
51 150 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7:13.517 3:31.062 4/VETERAN
52 89 ΤΣΑΛΛΟΥ ΝΙΚΗ Π.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ / HANGOVER TEAM 7:44.564 4:02.109 1/WOMEN
53 154 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ GRAVITY FREAKS 8:45.285 5:02.830 25/JUNIOR
54 100 ΧΑΤΖΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ TRAIL ADDICTS / PATOURA TEAM 8:50.864 5:08.409 26/JUNIOR
55 206 ΤΣΙΦΟΥΤΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Π.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 9:19.039 5:36.584 27/JUNIOR
56 296 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 10:48.981 7:06.526 28/JUNIOR
57 71 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ URBAN BIKES / ΑΡΧΕΓΟΝΟ / N S BIKES 33:08.654 29:26.199 13/MASTER
58 177 ΚΟΥΒΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ    - Box - 29/JUNIOR

Non Start Riders

59 47 ΦΛΩΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ BIKE 30
60 246 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ
61 175 ΧΑΛΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ


